______________________________________ ______________________________
Av. Ulysses Guimarães nº. 3.276, Edf. CAB Business – Sussuarana, Salvador – Bahia – CEP: 41.213-000

Contatos: 71-3406-4674 – E-mail:pgdp@listas.com.br

PORTARIA Nº 54/2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais,

e de acordo com as disposições previstas nos artigos 11 e 19 da Lei 8352/2002, combinado com a Resolução CONSU nº

1.055/2014, D.O. de 30/05/2014, e ainda o que consta do Processo nº 0603170131866, RESOLVE: Art. 1º. Homologar as

Promoções na Carreira do Magistério Superior dos Docentes citados no Anexo Único desta Portaria, conforme indicado

pela Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas (PGDP). Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS-PGDP

seq. Matricula Nome
DE             PARA

Efeito

Funcional

Efeito
Financeiro Cargo ch cl Cargo ch cl

1 745248674 RUY D OLIVEIRA LIMA AUXILIAR DE B ASSISTENTE DE A 01/02/2017 01/05/2017

2 745590770 FABIO GABRIEL BREITENBACH AUXILIAR 40 B ASSISTENTE 40 A 01/02/2017 01/05/2017

3 745115588 POLYANNA CASTRO ROCHA ALVES AUXILIAR 40 B ASSISTENTE 40 A 01/02/2017 01/05/2017

4 745279528 KARINA LIMA SALES AUXILIAR 20 B ASSISTENTE 20 A 01/02/2017 01/05/2017

5 740027421 MARYANGELA RIBEIRO A L LOPES AUXILIAR 40 B ASSISTENTE 40 A 01/02/2017 01/05/2017

6 745606270 ADRIANO ESPINDOLA SANDES AUXILIAR 40 A ASSISTENTE 40 A 01/02/2017 01/05/2017

7 745541705 JOSE WELTON FERREIRA SANTOS JR AUXILIAR 40 B ASSISTENTE 40 A 01/02/2017 01/05/2017

8 745578338 MA ANUNCIACAO CONCEICAO SILVA AUXILIAR 40 B ASSISTENTE 40 A 01/02/2017 01/05/2017

9 745141424 KARPIO MARCIO DE SIQUEIRA AUXILIAR DE B ASSISTENTE DE A 01/02/2017 01/05/2017

10 744941075 LUIS GERALDO LEAO GUIMARAES AUXILIAR 40 B ASSISTENTE 40 A 01/02/2017 01/05/2017

11 745504583 FLAVIA OLIVEIRA BARRETO SILVA AUXILIAR 40 B ASSISTENTE 40 A 01/02/2017 01/05/2017

12 745582785 WILLIANE SILVA COROA AUXILIAR 40 B ASSISTENTE 40 A 01/02/2017 01/05/2017

13 745315154 THAISY CRISTINA H S ALVES AUXILIAR DE B ASSISTENTE DE A 01/02/2017 01/05/2017

14 745655465 MICHAEL DAIAN PACHECO RAMOS AUXILIAR DE B ASSISTENTE DE A 01/02/2017 01/05/2017

15 744951753 ANNA KARYNA TORRES CORTES AUXILIAR DE B ASSISTENTE DE A 01/02/2017 01/05/2017

16 745353665 GUSTAVO BARRETO FRANCO ASSISTENTE DE B ADJUNTO DE A 01/02/2017 01/05/2017

17 745384535 JOSE ERNANE C CARVALHO FO ASSISTENTE 40 B ADJUNTO 40 A 01/02/2017 01/05/2017

18 743150037 EUDALDO FRANCISCO SANTOS FO AUXILIAR 40 B ADJUNTO 40 A 01/02/2017 01/05/2017

19 744166887 YOLANDA APARECIDA C ALMEIDA AUXILIAR 40 B ADJUNTO 40 A 01/02/2017 01/05/2017

20 745313152 JANINE MARINHO DAGNONI NEIVA ASSISTENTE 40 B ADJUNTO 40 A 01/02/2017 01/05/2017

21 743601258 VALTER GOMES SANTOS OLIVEIRA ASSISTENTE DE B ADJUNTO DE A 01/02/2017 01/05/2017

22 745142797 GILCE DE SOUZA ALMEIDA AUXILIAR DE B ADJUNTO DE A 01/02/2017 01/05/2017

23 740022154 SAMUEL SOUZA MEIRA ASSISTENTE DE B ADJUNTO DE A 01/02/2017 01/05/2017

24 744402788 JOSEMEIRE MACHADO DIAS ASSISTENTE 40 B ADJUNTO 40 A 01/02/2017 01/05/2017

25 740031470 ISAURA SANTANA FONTES ASSISTENTE 40 B ADJUNTO 40 A 01/02/2017 01/05/2017

26 742950303 ANTONILMA SANTOS A CASTRO ASSISTENTE 20 B ADJUNTO 20 A 01/02/2017 01/05/2017

27 745524012 MANOEL BARRETO JUNIOR AUXILIAR 40 A ADJUNTO 40 A 01/02/2017 01/05/2017

28 740029669 RUBEM CASTRO NEVES ADJUNTO DE B TITULAR DE A 01/02/2017 01/05/2017

29 743807723 TAMARA DE ALMEIDA E SILVA ADJUNTO DE B TITULAR DE A 01/02/2017 01/05/2017

30 710014236 NEIVALDA FREITAS DE OLIVEIRA ADJUNTO 40 B TITULAR 40 A 01/02/2017 01/05/2017

31 710015876 MARCIA MARIA SILVA BARREIROS ADJUNTO DE B TITULAR DE A 01/02/2017 01/05/2017

32 743596801 SUELY ALDIR MESSEDER ADJUNTO DE B TITULAR DE A 01/02/2017 01/05/2017

33 744558319 AVELAR LUIZ BASTOS MUTIM ADJUNTO DE B TITULAR DE A 01/02/2017 01/05/2017

34 732759200 NATANAEL REIS BOMFIM TITULAR DE B PLENO DE A 01/02/2017 01/05/2017

35 743556445 FERNANDO LUIS QUEIROZ CARVALHO TITULAR DE B PLENO DE A 01/02/2017 01/05/2017

36 743347414 ADRIANA MARIA CUNHA DA SILVA TITULAR DE B PLENO DE A 01/02/2017 01/05/2017